1

证券代码：600718       证券简称：东软集团      公告编号：临 2017-075

东软集团股份有限公司

高级管理人员减持股份计划实施进展公告

重要内容提示：

 公司于 2017 年 10 月 18 日披露了公司高级管理人员减持股份计划公告，

公司高级副总裁王经锡计划减持公司股份不超过其所持有公司股份总数的

25%，即 103,100 股（拟减持股份数量含本数），减持期间为自减持股份计

划公告披露之日起 15 个交易日后至 2017 年 12 月 31 日。目前，减持计划时

间过半，王经锡尚未实施减持。

一、减持主体的基本情况

（一）减持主体：王经锡

（二）减持主体已持有股份的数量、持股比例：截至目前，王经锡持有公司

股份 412,500 股，占公司总股本的 0.0332%。所持股份来源包括企业清算分配所

得无限售条件流通股份、股权激励获授股份、竞价交易买入的股份。

（三）过去 12 个月内减持股份情况：2016 年 12 月 30 日，王经锡减持公司

股份 137,500 股，减持平均价格为 19.68 元/股。2017 年初至今，未减持公司股

份。

二、已披露的减持计划

（一）本次拟减持股份的来源：企业清算分配所得无限售条件流通股份、股

权激励获授股份、竞价交易买入的股份（均不属于监管机构规定的特定股份）

（二）本次拟减持股份的数量：不超过其所持有公司股份总数的 25%，即

103,100 股（拟减持股份数量含本数）

（三）本次减持股份计划的实施期限：自减持股份计划公告披露之日起 15

个交易日后至 2017 年 12 月 31 日

（四）本次拟减持股份的方式：集中竞价交易

（五）本次拟减持股份的价格：根据市场价格确定

（六）本次拟减持股份的原因：个人资金需求

具体内容，详见本公司于 2017 年 10 月 18 日刊登在《中国证券报》、《上海

证券报》上的相关公告。

三、减持计划实施进展

本次减持计划的减持期间为自减持股份计划公告披露之日起 15 个交易日后

至 2017 年 12 月 31 日。目前，减持计划时间过半，王经锡尚未实施减持。根据

已披露的减持计划，至2017年12月31日，王经锡可减持公司股份不超过103,100

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

2

股（含本数）。本次拟减持事项与此前已披露的意向、承诺一致。

公司将持续关注上述高级管理人员减持公司股份的有关情况，并依据相关规

定及时履行信息披露义务。

特此公告。

东软集团股份有限公司董事会

二〇一七年十二月五日